成经信财〔2020〕5号
成都市经济和信息化局  成都市财政局
关于组织开展2019年成都市“蓉贝”软件人才资金支持申报工作的通知
成都天府新区、成都高新区、锦江区、青羊区、金牛区、武侯区、成华区、龙泉驿区、双流区、郫都区、青白江区工业和信息化（软件产业）、财政主管部门：

按照市经信局等5部门《关于印发成都市软件产业“蓉贝”计划实施办法（试行）的通知》（成经信发〔2019〕11号）和市经信局等4部门《关于印发首批成都市“蓉贝”软件人才名单的通知》（成经信办〔2019〕15号）等文件精神，现就组织开展2019年成都市“蓉贝”软件人才资金支持申报工作的有关事宜通知如下。

一、申报主体

被评聘的2019年成都市“蓉贝”软件人才。
二、支持标准及填写要求

（一）对被评聘的“蓉贝”行业领军者，依据协议，可给予200万元资金支持（分5年支付）或自评聘之年起每年参照其个人上一年度对成都的贡献程度按100%的比例给予资金支持。（见附件1）
填写要求：（以下1、2条二选一）
1．如选择依据协议，可给予200万元资金支持（分5年支付）。请在申报表中相应栏处填写第（）年，并填报个人申报栏和签字。
2．如选择自评聘之年起每年参照其个人上一年度对成都的贡献程度按100%的比例给予资金支持。请在申报表中相应栏处□打√，申报者按程序填写个人申报栏并签字。
（二）对被评聘的“蓉贝”技术领衔人，依据协议，自评聘之年起每年参照其个人上一年度对成都的贡献程度按75%的比例给予资金支持。（见附件2）
填写要求：请在申报表中相应栏处□打√，申报者按程序填写个人申报栏并签字。
（三）对被评聘的“蓉贝”资深工程师，依据协议，自评聘之年起每年参照其个人上一年度对成都的贡献程度按50%的比例给予资金支持。（见附件2）
填写要求：请在申报表中相应栏处□打√，申报者按程序填写个人申报栏并签字。
三、申报材料

1．成都市“蓉贝”软件人才资金支持申报表（见附件1、2）。
2．材料真实性承诺书。（见附件3）
3．成都市软件产业“蓉贝”计划行业领军者、技术领衔人、资深工程师协议（复印件1份）。
4．对成都的贡献程度相关佐证材料：对成都市软件产业核心竞争力提升(如发明专利)、对所在单位发挥的作用（如研发的主要产品）、所在单位的经营成效（软件业务收入）、所在单位履行社会责任（如解决就业数量、人才培训数量、社会捐助）等要素。
5．被评聘的成都市“蓉贝”软件人才在2018年1月1日-12月31日内个人所得税缴纳金额税收完税证明，包括工资薪金所得、生产经营所得、劳务报酬所得、稿酬所得、特许权使用费所得纳税金额；生产经营所得请附纳税申报表（原件备查）。

6．被评聘的成都市“蓉贝”软件人才在成都市范围内已享受与2018年相关的其他人才支持金额相关材料（市级、区（市）县分别统计）。

四、申报要求
1．由成都市“蓉贝”软件人才向所在区（市）县工业和信息化（软件产业）主管部门提出资金支持申请。逾期视为自动放弃，由此造成的一切后果由申报者自行承担。
2．申报材料装订，统一用A4纸，按申报材料顺序（1-6）双面印刷，封面见附件4。（附件5不在申报材料之列）
3．区（市）县对资金支持的金额和材料把关初审后上报，包括已享受与2018年相关的其他人才（市、区两级）的支持金额。
4．成都市“蓉贝”软件人才资金支持汇总表由各区（市）县填写。（见附件5）
5．各区（市）县于2020年4月17日17:00前正式行文（含附件5）上报，一并报成都市“蓉贝”软件人才申报材料。同时将正式文件PDF版发送至电子邮箱：1361391263@qq.com。

附件：1．成都市“蓉贝”软件人才资金支持申报表（行业领军者）
2．成都市“蓉贝”软件人才资金支持申报表（技术领衔人、资深工程师）
3．材料真实性承诺书
4．2019年成都市“蓉贝”软件人才资金支持申报材料封面

5．     区（市）县关于成都市“蓉贝”软件人才资金支持汇总表
成都市经济和信息化局            成都市财政局
2020年3月17日
（联系人：王军；联系电话：61881641）
附件1

	成都市“蓉贝”软件人才资金支持申报表
（行业领军者）

	姓   名

	“蓉贝”软件

人才类别
	□行业领军者
	担任职务

	单位所在区（市）县

	身份证号码

	联系电话

	工作单位

	依据协议，可给予200万元资金支持（分5年支付）
	第（  ）年申请

	自评聘之年起每年参照其个人上一年度对成都的贡献程度按100%的比例给予资金支持。
	□

	个人申报栏
	区（市）县审核栏

	对成都市软件产业核心竞争力提升
	如发明专利
	2018年度申报人个税缴纳金额（元）

	对成都市软件产业核心竞争力提升
	如发明专利
	2018年度申报人个税缴纳金额（元）

	其中：1.工资薪金所得

	其中：1.工资薪金所得

	对所在单位发挥的作用
	如2018年研发的主要产品
	2.生产经营所得

	对所在单位发挥的作用
	如2018年研发的主要产品
	2.生产经营所得

	3.劳务报酬所得

	3.劳务报酬所得

	4.稿酬所得

	4.稿酬所得

	所在单位的经营成效
	2018年软件业务收入
	5.特许权使用费所得

	所在单位的经营成效
	2018年软件业务收入
	5.特许权使用费所得

	上述1-5项合计金额（元）

	上述1-5项合计金额（元）

	所在单位履行社会责任
	如2018年员工就业数量、人员培训数量、社会捐助等
	已享受与2018年相关的其他

人才支持金额（元）
	市级

部分

	所在单位履行社会责任
	如2018年员工就业数量、人员培训数量、社会捐助等
	已享受与2018年相关的其他人才支持金额（元）
	市级
部分

	区（市）县部分

	区（市）县部分

	申报人确认
	填写（姓名）

             年  月  日
	备注：

	工作单位审核意见
	情况属实，同意申报                   （单位盖章）
                                年  月  日

	区（市）县工业和信息化（软件产业）主管部门审核意见
	填写（同意上报）                    （主管部门盖章）
负责人（签名）

年  月  日

	区（市）县财政主管部门审核意见
	填写（同意上报）

（主管部门盖章）

负责人（签名）

年  月  日

备注：1.请在第（）年内填写1、2、3、4或5；2.请在□处打√。

附件2

	成都市“蓉贝”软件人才资金支持申报表
（技术领衔人、资深工程师）

	 名

	“蓉贝”软件

人才类别
	□技术领衔人

□资深工程师
	担任职务

	单位所在区（市）县

	身份证号码

	联系电话

	工作单位

	自评聘之年起每年参照其个人上一年度对成都的贡献程度按75%的比例给予资金支持。
	□

	自评聘之年起每年参照其个人上一年度对成都的贡献程度按50%的比例给予资金支持。
	□

	个人申报栏
	区（市）县审核栏

	对成都市软件产业核心竞争力提升
	如发明专利
	2018年度申报人个税缴纳金额（元）

	对成都市软件产业核心竞争力提升
	如发明专利
	2018年度申报人个税缴纳金额（元）

	其中：1.工资薪金所得

	其中：1.工资薪金所得

	对所在单位发挥的作用
	如2018年研发的主要产品
	2.生产经营所得

	对所在单位发挥的作用
	如2018年研发的主要产品
	2.生产经营所得

	3.劳务报酬所得

	3.劳务报酬所得

	4.稿酬所得

	4.稿酬所得

	所在单位的经营成效
	2018年软件业务收入
	5.特许权使用费所得

	所在单位的经营成效
	2018年软件业务收入
	5.特许权使用费所得

	上述1-5项合计金额（元）

	上述1-5项合计金额（元）

	所在单位履行社会责任
	如2018年员工就业数量、人员培训数量、社会捐助等
	已享受与2018年相关的其他

人才支持金额（元）
	市级

部分

	所在单位履行社会责任
	如2018年员工就业数量、人员培训数量、社会捐助等
	已享受与2018年相关的其他人才支持金额（元）
	市级
部分

	区（市）县部分

	区（市）县部分

	申报人确认
	填写（姓名）

             年  月  日
	备注：

	工作单位审核意见
	情况属实，同意申报                   （单位盖章）
                                年  月  日

	区（市）县工业和信息化（软件产业）主管部门审核意见
	填写（同意上报）                    （主管部门盖章）
负责人（签名）

年  月  日

	区（市）县财政主管部门审核意见
	填写（同意上报）

（主管部门盖章）

负责人（签名）

年  月  日

备注：请在□处打√。
附件3
材料真实性承诺书
本人已认真阅读了申报通知的全部内容，清楚并理解申报的条件、材料、时间和程序等相关要求，现本人郑重承诺如下：
一、本人承诺递交的申报表中所填写的内容真实、完整、准确。
二、本人承诺本次申报提供的材料真实、合法、有效，不存在伪造、抄袭等虚假情形。
本人愿接受主管部门、社会等对本人的监督，如有任何违反上述承诺的，本人愿意承担由此产生的全部责任。
                  个人签字（签字）：
                            年  月   日
附件4
2019年成都市“蓉贝”软件人才资金支持
申  报  材  料
申报类别：
申 报 人：
联系电话：
所在单位：
2020年3月制
附件5
        区（市）县关于成都市“蓉贝”软件人才资金支持汇总表
填表单位：                                                          填表人：         联系电话：
	序号
	姓 名
	单位名称
	人才类别
	区（市）县审核意见
	联系电话

	2018年个人所得税1-5项纳税金额（元）
	已享受与2018年相关的其他人才支持金额（元）
	申报资金支持金额（元）

	1
	李XX
	……
	行业领军者

	2

	技术领衔人

	3

	资深工程师

	….

	合计
	应下拨资金支持金额总额

备注：（一）2018年个人所得税5项纳税：1.工资薪金所得；2.生产经营所得；3.劳务报酬所得；4.稿酬所得；5.特许权使用费所得。
（二）申报资金支持需要根据成都市“蓉贝”软件人才对成都的贡献程度：即对成都市软件产业核心竞争力提升(如发明专利)、对所在单位发挥的作用（如研发的主要产品）、所在单位的经营成效（软件业务收入）、所在单位履行社会责任（如解决就业数量、人才培训数量、社会捐助）等 要素综合考量确定。
（三）【申报资金支持金额】需扣除“蓉贝”软件人才当年在成都市级、区（市）县已享受的其他人才资金支持。如果【已享受与2018年相关的其他人才支持金额】等于或超过应支持的数额，仍须按程序填报，请在【申报资金支持金额】栏填零。
（四）有关填报咨询电话61881641。
PAGE
— 10 —